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CLASIFICACIÓN PROLOGO CARTAGENA 

 

 Fecha          : 28/09/12 

 Distancia      :  6      Kms - Promed     :  43.9   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      61 SEVILLA,Oscar        ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-BLER   00:08:12-78           

   2      31 CARDENAS,Felix       ELITE  GW SHIMANO-CHEC-ENVIA      00:08:17-05        5 seg. 

   3      92 PEREZ,Marlon         ELITE  COLOMBIA - CLARO           00:08:20-05        8 seg. 

   4       1 INFANTINO,Rafael     ELITE  EPM - UNE                  00:08:20-89        8 seg. 

   5     109 GARCIA,Jhon Fredy    ELITE  COLTEJER-ALC DE MANIZALES  00:08:22-99       10 seg. 

   6      11 CANO,Alex            ELITE  AG ANTIOQUEÑO-LOTMEDELLIN  00:08:28-90       16 seg. 

   7      39 ROLDAN,Weimar        ELITE  GW SHIMANO-CHEC-ENVIA      00:08:31-23       19 seg. 

   8      10 OYOLA,Robigzon       ELITE  EPM - UNE                  00:08:31-67       19 seg. 

   9     152 VILLEGAS,Juan Pablo  ELITE  472-COLOMBIA               00:08:36-25       24 seg. 

  10      28 GALVIZ,Carlos        ELITE  MOVISTAR TEAM              00:08:38-32       26 seg. 

  11     160 CASTAÑO,Jesus David  ELITE  472-COLOMBIA               00:08:38-90       26 seg. 

  12      22 ALARCON,Jose         ELITE  MOVISTAR TEAM              00:08:39-55       27 seg. 

  13      32 SANCHEZ,Oscar        ELITE  GW SHIMANO-CHEC-ENVIA      00:08:40-19       28 seg. 

  14      60 CAMACHO,Alexis       SUB23  LOTERIA-EMP ENERGIA BOY    00:08:40-30       28 seg. 

  15      91 ARDILA,Mauricio      ELITE  COLOMBIA - CLARO           00:08:40-74       28 seg. 

  16     128 VARGAS,Juan David    SUB23  ELEGANT HOUSE-SPECIALIZED  00:08:41-87       29 seg. 

  17     110 ARREDONDO,Julian     ELITE  COLTEJER-ALC DE MANIZALES  00:08:43-11       31 seg. 

  18      49 MESA,Juan Martin     SUB23  SGIROS-RTRANS-SASTRO-VALL  00:08:44-15       32 seg. 

  19       2 BAEZ,Giovanni        ELITE  EPM - UNE                  00:08:44-59       32 seg. 

  20      30 SOLIZ,Oscar          ELITE  MOVISTAR TEAM              00:08:44-61       32 seg. 

  21      14 OSPINA,Carlos Albert ELITE  AG ANTIOQUEÑO-LOTMEDELLIN  00:08:46-07       34 seg. 

  22      37 SUAZA,Jaime          ELITE  GW SHIMANO-CHEC-ENVIA      00:08:46-17       34 seg. 

  23      38 CHACON,Jeobany       ELITE  GW SHIMANO-CHEC-ENVIA      00:08:46-35       34 seg. 

  24      62 CASAS,Ivan           ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-BLER   00:08:47-01       35 seg. 

  25      55 FONSECA,Edgar        ELITE  LOTERIA-EMP ENERGIA BOY    00:08:47-08       35 seg. 

  26      67 RAMIREZ,Brayan       SUB23  FORMESAN-BTA HUMANA-BLER   00:08:48-21       36 seg. 

  27     170 BUSTAMANTE,Willinton ELITE  FF-AA-EJERCITO NACIONAL    00:08:48-93       36 seg. 

  28      27 PASAMONTES,Luis      ELITE  MOVISTAR TEAM              00:08:49-27       37 seg. 

  29       3 PARRA,Ivan           ELITE  EPM - UNE                  00:08:49-58       37 seg. 

  30      79 SANDOVAL,Edwin       ELITE  GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO  00:08:50-44       38 seg. 

  31      41 RAMIREZ,Juan Diego   ELITE  SGIROS-RTRANS-SASTRO-VALL  00:08:50-52       38 seg. 

  32      59 ROJAS,Mario Alberto  ELITE  LOTERIA-EMP ENERGIA BOY    00:08:50-63       38 seg. 

  33      21 MONTAÑA,Fredy        ELITE  MOVISTAR TEAM              00:08:50-75       38 seg. 

  34       9 CARVAJAL,Edwin       ELITE  EPM - UNE                  00:08:50-77       38 seg. 

  35     151 CALDERON,Edson       ELITE  472-COLOMBIA               00:08:50-78       38 seg. 

  36      29 MENDOZA,Omar         ELITE  MOVISTAR TEAM              00:08:50-88       38 seg. 

  37      57 HERRERA,Pedro        ELITE  LOTERIA-EMP ENERGIA BOY    00:08:51-66       39 seg. 

  38      33 QUINTERO,Diego       ELITE  GW SHIMANO-CHEC-ENVIA      00:08:52-32       40 seg. 

  39      13 RODAS,Julian         ELITE  AG ANTIOQUEÑO-LOTMEDELLIN  00:08:52-39       40 seg. 

  40      70 WILCHES,Juan Pablo   ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-BLER   00:08:52-79       40 seg. 

  41      64 GONZALEZ,Fredy       ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-BLER   00:08:53-59       41 seg. 

  42      35 SALAS,Jairo          ELITE  GW SHIMANO-CHEC-ENVIA      00:08:53-61       41 seg. 

  43      12 RAMIREZ,Alejandro    ELITE  AG ANTIOQUEÑO-LOTMEDELLIN  00:08:53-69       41 seg. 

  44      95 CASTAÑEDA,Jaime      ELITE  COLOMBIA - CLARO           00:08:54-05       42 seg. 

  45      71 GOMEZ,Edison         ELITE  GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO  00:08:54-48       42 seg. 

  46     100 MARTINEZ,Jhon        ELITE  COLOMBIA - CLARO           00:08:54-91       42 seg. 

  47     158 QUINTERO,Juan Diego  SUB23  472-COLOMBIA               00:08:55-59       43 seg. 

  48      52 CAMARGO,Luis Fernand ELITE  LOTERIA-EMP ENERGIA BOY    00:08:56-09       44 seg. 

  49      51 NIÑO,Victor          ELITE  LOTERIA-EMP ENERGIA BOY    00:08:56-17       44 seg. 

  50      94 ORTIZ,Stiber         ELITE  COLOMBIA - CLARO           00:08:56-22       44 seg. 

  51      99 GOMEZ,Camilo         ELITE  COLOMBIA - CLARO           00:08:56-27       44 seg. 

  52      20 OSPINA,Argiro        SUB23  AG ANTIOQUEÑO-LOTMEDELLIN  00:08:56-64       44 seg. 

  53      96 GARCIA,Juan Alejandr ELITE  COLOMBIA - CLARO           00:08:56-91       44 seg. 

  54      25 SARABIA,Ignacio      ELITE  MOVISTAR TEAM              00:08:57-06       45 seg. 

  55      15 ALVAREZ,Oscar        ELITE  AG ANTIOQUEÑO-LOTMEDELLIN  00:08:57-56       45 seg. 
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  56       6 COLORADO,Francisco   ELITE  EPM - UNE                  00:08:58-61       46 seg. 

  57      36 MILLAN,Jhonatan      ELITE  GW SHIMANO-CHEC-ENVIA      00:08:58-85       46 seg. 

  58      50 PANTANO,Carlos Andre ELITE  SGIROS-RTRANS-SASTRO-VALL  00:09:00-02       48 seg. 

  59     162 PAREDES,Jhonatan     ELITE  FF-AA-EJERCITO NACIONAL    00:09:00-20       48 seg. 

  60      97 GOMEZ,Ronald         SUB23  COLOMBIA - CLARO           00:09:00-32       48 seg. 

  61     177 SALAZAR,Jose         ELITE  NECTAR-LOT CMARCA-CVIDA    00:09:01-10       49 seg. 

  62      18 VALENCIA,William     ELITE  AG ANTIOQUEÑO-LOTMEDELLIN  00:09:01-22       49 seg. 

  63      98 CALDERON,Diego       ELITE  COLOMBIA - CLARO           00:09:01-46       49 seg. 

  64      19 ATEHORTUA,Julian     ELITE  AG ANTIOQUEÑO-LOTMEDELLIN  00:09:01-83       49 seg. 

  65     121 BOHORQUEZ,Hernando   SUB23  ELEGANT HOUSE-SPECIALIZED  00:09:02-56       50 seg. 

  66     144 RENDON,Eddie         ELITE  ALC ITAGUI-U HACEMOS CAMB  00:09:04-21       52 seg. 

  67       7 PIAMONTE,Fredy       ELITE  EPM - UNE                  00:09:04-27       52 seg. 

  68      65 PEREZ,Jair           ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-BLER   00:09:04-79       52 seg. 

  69       4 ORTEGA,Mauricio      ELITE  EPM - UNE                  00:09:05-46       53 seg. 

  70     155 ORJUELA,Fernando     SUB23  472-COLOMBIA               00:09:05-73       53 seg. 

  71     126 ALONSO,Luis Alberto  ELITE  ELEGANT HOUSE-SPECIALIZED  00:09:06-01       54 seg. 

  72     108 VILLEGAS,Cesar       SUB23  COLTEJER-ALC DE MANIZALES  00:09:06-42       54 seg. 

  73      45 GIRALDO,Alexander    ELITE  SGIROS-RTRANS-SASTRO-VALL  00:09:06-50       54 seg. 

  74      80 PEREZ,Camilo         SUB23  GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO  00:09:06-58       54 seg. 

  75     145 VASQUEZ,Carlos       SUB23  ALC ITAGUI-U HACEMOS CAMB  00:09:06-60       54 seg. 

  76     102 MONTOYA,Alvaro       ELITE  COLTEJER-ALC DE MANIZALES  00:09:06-90       54 seg. 

  77      78 CARTAGENA,Alonso     ELITE  GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO  00:09:07-52       55 seg. 

  78       8 RINCON,Ramiro        ELITE  EPM - UNE                  00:09:07-78       55 seg. 

  79      43 MARTINEZ,Jorge       ELITE  SGIROS-RTRANS-SASTRO-VALL  00:09:08-16       56 seg. 

  80      81 LOZANO,Jaime         ELITE  SAN BERNARDO VTO-GOB SUCR  00:09:08-33       56 seg. 

  81       5 PEDRAZA,Walter       ELITE  EPM - UNE                  00:09:08-62       56 seg. 

  82      53 TORRES,Rodolfo       ELITE  LOTERIA-EMP ENERGIA BOY    00:09:10-08       58 seg. 

  83      69 CASTRO,Alexis        ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-BLER   00:09:10-90       58 seg. 

  84      58 JIMENEZ,Jose         ELITE  LOTERIA-EMP ENERGIA BOY    00:09:11-05       59 seg. 

  85     159 GALINDO,Jose Maximo  SUB23  472-COLOMBIA               00:09:12-10     1:00 min. 

  86      46 GUTIERREZ,Hebert     ELITE  SGIROS-RTRANS-SASTRO-VALL  00:09:12-13     1:00 min. 

  87     105 ARDILA,Fader         ELITE  COLTEJER-ALC DE MANIZALES  00:09:12-52     1:00 min. 

  88     154 RIVERA,Ever          SUB23  472-COLOMBIA               00:09:12-61     1:00 min. 

  89     104 GONZALEZ,Victor Hugo ELITE  COLTEJER-ALC DE MANIZALES  00:09:12-67     1:00 min. 

  90      24 ANGARITA,Marvin      ELITE  MOVISTAR TEAM              00:09:12-70     1:00 min. 

  91      47 SERRANO,Cristian     ELITE  SGIROS-RTRANS-SASTRO-VALL  00:09:13-09     1:01 min. 

  92     169 RODRIGUEZ,Leonardo   ELITE  FF-AA-EJERCITO NACIONAL    00:09:13-11     1:01 min. 

  93     171 PEÑA,Flober          ELITE  NECTAR-LOT CMARCA-CVIDA    00:09:13-79     1:01 min. 

  94      26 SERNA,Alejandro      ELITE  MOVISTAR TEAM              00:09:13-91     1:01 min. 

  95     167 RAMIREZ,Gustavo      ELITE  FF-AA-EJERCITO NACIONAL    00:09:14-35     1:02 min. 

  96      75 PEREZ,Mauricio       ELITE  GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO  00:09:15-28     1:03 min. 

  97     164 MAYORGA,Manuel       ELITE  FF-AA-EJERCITO NACIONAL    00:09:15-51     1:03 min. 

  98      66 CEPEDA,Wilson        ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-BLER   00:09:16-49     1:04 min. 

  99      68 SASTOQUE,Didier      ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-BLER   00:09:16-62     1:04 min. 

 100      34 RINCON,Daniel        ELITE  GW SHIMANO-CHEC-ENVIA      00:09:18-68     1:06 min. 

 101      42 PACHON,Oscar         ELITE  SGIROS-RTRANS-SASTRO-VALL  00:09:19-71     1:07 min. 

 102     180 VARGAS,Yeferson      ELITE  NECTAR-LOT CMARCA-CVIDA    00:09:20-22     1:08 min. 

 103     139 PARRA,Yovani         ELITE  BOY SOMOS TODOS-FRUV SABA  00:09:22-36     1:10 min. 

 104      40 MONTOYA,Arley        ELITE  GW SHIMANO-CHEC-ENVIA      00:09:23-34     1:11 min. 

 105      93 CHAPARRO,Didier      ELITE  COLOMBIA - CLARO           00:09:23-55     1:11 min. 

 106      16 MONTIEL,Rafael       ELITE  AG ANTIOQUEÑO-LOTMEDELLIN  00:09:23-58     1:11 min. 

 107     153 URAN,Carlos Alberto  ELITE  472-COLOMBIA               00:09:23-80     1:11 min. 

 108     141 OSORIO,Carlos        SUB23  ALC ITAGUI-U HACEMOS CAMB  00:09:23-99     1:11 min. 

 109     103 MARTINEZ,Luis        SUB23  COLTEJER-ALC DE MANIZALES  00:09:24-04     1:12 min. 

 110      73 OSORIO,Dany          ELITE  GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO  00:09:24-81     1:12 min. 
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 111     142 MARTINEZ,Miguel      SUB23  ALC ITAGUI-U HACEMOS CAMB  00:09:25-53     1:13 min. 

 112     123 ROZO,Daniel          SUB23  ELEGANT HOUSE-SPECIALIZED  00:09:25-78     1:13 min. 

 113     161 TORRES,Jhon Fabian   SUB23  FF-AA-EJERCITO NACIONAL    00:09:25-94     1:13 min. 

 114      17 MONTOYA,Cristian     ELITE  AG ANTIOQUEÑO-LOTMEDELLIN  00:09:26-16     1:14 min. 

 115     168 LOPEZ,Wilson         ELITE  FF-AA-EJERCITO NACIONAL    00:09:26-26     1:14 min. 

 116     143 OROZCO,Carlos        ELITE  ALC ITAGUI-U HACEMOS CAMB  00:09:27-21     1:15 min. 

 117     157 GALEANO,Carlos Alber SUB23  472-COLOMBIA               00:09:27-72     1:15 min. 

 118     179 HERRERA,Aldemar      ELITE  NECTAR-LOT CMARCA-CVIDA    00:09:28-29     1:16 min. 

 119     188 AGUDELO,Duvan        ELITE  POSTAL EXP-MUL RPTOS BOS   00:09:28-40     1:16 min. 

 120     190 CARDENAS,Guido       SUB23  POSTAL EXP-MUL RPTOS BOS   00:09:28-52     1:16 min. 

 121      23 GUAMA,Byron          ELITE  MOVISTAR TEAM              00:09:29-08     1:17 min. 

 122      44 MUÑOZ,Hernan Dario   ELITE  SGIROS-RTRANS-SASTRO-VALL  00:09:29-16     1:17 min. 

 123     165 AVENDAÑO,Fabio Nelso ELITE  FF-AA-EJERCITO NACIONAL    00:09:29-49     1:17 min. 

 124      72 CASTRO,Nicolas       ELITE  GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO  00:09:29-73     1:17 min. 

 125      54 LARGO,Luis           SUB23  LOTERIA-EMP ENERGIA BOY    00:09:30-06     1:18 min. 

 126      74 CARDONA,Julian       ELITE  GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO  00:09:30-26     1:18 min. 

 127     131 SARMIENTO,Ismael     ELITE  BOY SOMOS TODOS-FRUV SABA  00:09:31-04     1:19 min. 

 128     107 JARAMILLO,James      SUB23  COLTEJER-ALC DE MANIZALES  00:09:31-81     1:19 min. 

 129     173 CARO,Sebastian       SUB23  NECTAR-LOT CMARCA-CVIDA    00:09:33-04     1:21 min. 

 130     106 JARAMILLO,Remberto   ELITE  COLTEJER-ALC DE MANIZALES  00:09:33-50     1:21 min. 

 131      85 CENDALES,Miguel Ange ELITE  SAN BERNARDO VTO-GOB SUCR  00:09:34-54     1:22 min. 

 132      90 ORTEGA,Mario         SUB23  SAN BERNARDO VTO-GOB SUCR  00:09:34-88     1:22 min. 

 133     135 VALERO,Aldo          ELITE  BOY SOMOS TODOS-FRUV SABA  00:09:36-28     1:24 min. 

 134     137 CARENE,Boris         ELITE  BOY SOMOS TODOS-FRUV SABA  00:09:37-16     1:25 min. 

 135     175 SANCHEZ,Yerson       ELITE  NECTAR-LOT CMARCA-CVIDA    00:09:38-77     1:26 min. 

 136      76 PULGARIN,Esteban     ELITE  GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO  00:09:38-85     1:26 min. 

 137      48 TIQUE,Camilo Andres  SUB23  SGIROS-RTRANS-SASTRO-VALL  00:09:39-20     1:27 min. 

 138      89 TORO,Carlos          ELITE  SAN BERNARDO VTO-GOB SUCR  00:09:39-95     1:27 min. 

 139     124 CABRERA,Hugo         SUB23  ELEGANT HOUSE-SPECIALIZED  00:09:40-15     1:28 min. 

 140     163 DUARTE,Jorge Enrique ELITE  FF-AA-EJERCITO NACIONAL    00:09:43-14     1:31 min. 

 141      56 OJEDA,Santiago       ELITE  LOTERIA-EMP ENERGIA BOY    00:09:46-03     1:34 min. 

 142     156 PAREDES,Cesar Nicola SUB23  472-COLOMBIA               00:09:46-60     1:34 min. 

 143     166 RUBIO,Deibis         ELITE  FF-AA-EJERCITO NACIONAL    00:09:47-60     1:35 min. 

 144      63 MONTENEGRO,Fabio     ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-BLER   00:09:47-62     1:35 min. 

 145     172 GOMEZ,Alvaro         ELITE  NECTAR-LOT CMARCA-CVIDA    00:09:47-83     1:35 min. 

 146     101 BELTRAN,Carlos       SUB23  COLTEJER-ALC DE MANIZALES  00:09:48-75     1:36 min. 

 147     148 GIL,angel Alexander  SUB23  ALC ITAGUI-U HACEMOS CAMB  00:09:52-02     1:40 min. 

 148     122 ROMERO,Pablo         SUB23  ELEGANT HOUSE-SPECIALIZED  00:09:53-36     1:41 min. 

 149      77 MONTOYA,Vianey       ELITE  GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO  00:09:54-92     1:42 min. 

 150     146 VASQUEZ,Daniel       SUB23  ALC ITAGUI-U HACEMOS CAMB  00:09:55-46     1:43 min. 

 151     132 SAIZ,Alvaro          ELITE  BOY SOMOS TODOS-FRUV SABA  00:09:55-65     1:43 min. 

 152     112 RODRIGUEZ,Dairo      ELITE  FORM ED-IND TOL-CARN POLL  00:09:58-46     1:46 min. 

 153     111 GUZMAN,Jhon Fredy    ELITE  FORM ED-IND TOL-CARN POLL  00:09:58-55     1:46 min. 

 154     116 LOPEZ,Bladimir Yesid ELITE  FORM ED-IND TOL-CARN POLL  00:09:59-13     1:47 min. 

 155      87 GONZALEZ,Vladimir    ELITE  SAN BERNARDO VTO-GOB SUCR  00:10:00-83     1:48 min. 

 156     184 RODRIGUEZ,Jesus      SUB23  POSTAL EXP-MUL RPTOS BOS   00:10:02-74     1:50 min. 

 157      83 LINARES,Oscar        ELITE  SAN BERNARDO VTO-GOB SUCR  00:10:02-88     1:50 min. 

 158     127 ALONSO,Javier        SUB23  ELEGANT HOUSE-SPECIALIZED  00:10:03-90     1:51 min. 

 159     117 URREGO,Jeferson      ELITE  FORM ED-IND TOL-CARN POLL  00:10:06-50     1:54 min. 

 160     134 BERNAL,Nestor        ELITE  BOY SOMOS TODOS-FRUV SABA  00:10:06-72     1:54 min. 

 161     182 CAÑAVERAL,Jhoan Seba SUB23  POSTAL EXP-MUL RPTOS BOS   00:10:06-78     1:54 min. 

 162     136 IBAÑEZ,Jose          ELITE  BOY SOMOS TODOS-FRUV SABA  00:10:07-37     1:55 min. 

 163     115 BARRIGA,Yovany       ELITE  FORM ED-IND TOL-CARN POLL  00:10:07-73     1:55 min. 

 164      82 IBAÑEZ,Deibi         ELITE  SAN BERNARDO VTO-GOB SUCR  00:10:07-90     1:55 min. 

 165     185 HENAO,Maicol David   SUB23  POSTAL EXP-MUL RPTOS BOS   00:10:08-38     1:56 min. 
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 166      86 SARMIENTO,Johnatan   SUB23  SAN BERNARDO VTO-GOB SUCR  00:10:13-33     2:01 min. 

 167     118 GIRALDO,Stiven       SUB23  FORM ED-IND TOL-CARN POLL  00:10:14-13     2:02 min. 

 168     114 RODRIGUEZ,Gerardo    ELITE  FORM ED-IND TOL-CARN POLL  00:10:15-36     2:03 min. 

 169     125 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  ELEGANT HOUSE-SPECIALIZED  00:10:15-61     2:03 min. 

 170     174 FONSECA,Juan David   SUB23  NECTAR-LOT CMARCA-CVIDA    00:10:15-79     2:03 min. 

 171     181 ATAPUMA,Alex         ELITE  POSTAL EXP-MUL RPTOS BOS   00:10:19-79     2:07 min. 

 172      88 SALGADO,Tony Carmelo ELITE  SAN BERNARDO VTO-GOB SUCR  00:10:22-24     2:10 min. 

 173     133 MARTINEZ,Manuel      ELITE  BOY SOMOS TODOS-FRUV SABA  00:10:23-44     2:11 min. 

 174     176 NARANJO,Yerson       ELITE  NECTAR-LOT CMARCA-CVIDA    00:10:24-15     2:12 min. 

 175      84 TORO,Omar            ELITE  SAN BERNARDO VTO-GOB SUCR  00:10:24-66     2:12 min. 

 176     187 BAEZ,Angel           SUB23  POSTAL EXP-MUL RPTOS BOS   00:10:28-36     2:16 min. 

 177     113 MORALES,Jaime        ELITE  FORM ED-IND TOL-CARN POLL  00:10:35-39     2:23 min. 

 178     186 PUENTES,Omar         SUB23  POSTAL EXP-MUL RPTOS BOS   00:10:41-74     2:29 min. 

 179     189 ACUÑA,Zahir          ELITE  POSTAL EXP-MUL RPTOS BOS   00:11:35-93     3:23 min. 

 180     147 QUIROGA,Diego        SUB23  ALC ITAGUI-U HACEMOS CAMB  00:12:21-19     4:09 min. 

 

 Corredores clasificados : 180 

 

    

 

 

 

 

    

 

   1      60 CAMACHO,Alexis       SUB23  LOTERIA-EMP ENERGIA BOY    00:08:40-30          seg. 

   2     128 VARGAS,Juan David    SUB23  ELEGANT HOUSE-SPECIALIZED  00:08:41-87        1 seg. 

   3      49 MESA,Juan Martin     SUB23  SGIROS-RTRANS-SASTRO-VALL  00:08:44-15        4 seg. 

   4      67 RAMIREZ,Brayan       SUB23  FORMESAN-BTA HUMANA-BLER   00:08:48-21        8 seg. 

   5     158 QUINTERO,Juan Diego  SUB23  472-COLOMBIA               00:08:55-59       15 seg. 

   6      20 OSPINA,Argiro        SUB23  AG ANTIOQUEÑO-LOTMEDELLIN  00:08:56-64       16 seg. 

   7      97 GOMEZ,Ronald         SUB23  COLOMBIA - CLARO           00:09:00-32       20 seg. 

   8     121 BOHORQUEZ,Hernando   SUB23  ELEGANT HOUSE-SPECIALIZED  00:09:02-56       22 seg. 

   9     155 ORJUELA,Fernando     SUB23  472-COLOMBIA               00:09:05-73       25 seg. 

  10     108 VILLEGAS,Cesar       SUB23  COLTEJER-ALC DE MANIZALES  00:09:06-42       26 seg. 

  11      80 PEREZ,Camilo         SUB23  GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO  00:09:06-58       26 seg. 

  12     145 VASQUEZ,Carlos       SUB23  ALC ITAGUI-U HACEMOS CAMB  00:09:06-60       26 seg. 

  13     159 GALINDO,Jose Maximo  SUB23  472-COLOMBIA               00:09:12-10       32 seg. 

  14     154 RIVERA,Ever          SUB23  472-COLOMBIA               00:09:12-61       32 seg. 

  15     141 OSORIO,Carlos        SUB23  ALC ITAGUI-U HACEMOS CAMB  00:09:23-99       43 seg. 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS  

     COMUNICADO 005  

PROLOGO 28 DE SEPTIEMBRE DE 2012 CARTAGENA 

      NO TOMARON LA PARTIDA: LOS CORREDORES No 138,178,183 

NOTA IMPORTANTE 

CONFORME AL ARTÍCULO 2.6.019 BONIFICACIONES. DEL REGLAMENTO UCI SOLO PUEDEN BONIFICARSE TRES (3) METAS         

VOLANTES. EN CONSECUENCIA LAS METAS VOLANTES BONIFICADAS SERÁN  LAS TRES (3) PRIMERAS DE CADA ETAPA.  

PRIMERA ETAPA SABADO 29 DE SEPTIEMBRE 2012 
TURBACO – SINCELEJO 172.3 KMS 

EN HOMENAJE A LA GOBERNACION DE BOLIVAR 
 
      SITIO DE SALIDA:  ALCALDIA DE TURBACO  POR AVENIDA PASTRANA 
      HORA DE SALIDA:  9:15 AM  
      METAS VOLANTES:  1. CLARO ARJONA KM 10.3 
    2. MALAGANA KM 33.8 
    3. SAN JACINTO – EL FOGON DEL PAJARITO KM 65.4 
    4. OVEJAS  C D F TABACO NEGRO KM 129.2 
      SPRINTS ESPECIALES: 1. GAMBOTE KM 24.1 
    2. SAN JUAN NEPOMUCENO KM 69.8 
    3. IDERBOL ESTADIO DE FUTBOL KM 102.8 
    4. COROZAL EL FOGON DE DON BERNA KM 158.7 
      ABASTECIMIENTO:  DESDE VEHICULOS, A PARTIR DEL KM 50 HASTA FALTANDO 20 KM DE LA LLEGADA 
    PIE EN TIERRA, DESDE EL KM 110 AL 114  
      CONTROL MEDICO:  HOTEL BOSTON 
      PERMANENCIA:  HOTEL BOSTON  
      LIMITE DE CLASIFICACION: 17% 
      SITIO DE LLEGADA:  PARQUE MAJAGUAL DE SINCELEJO 
 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA PRIMERA ETAPA 
 
     1  FORMESAN-BTA HUMANA-BLER 
     2  GW SHIMANO-CHEC-ENVIA 
     3  COLOMBIA - CLARO 
     4  EPM - UNE 
     5  COLTEJER-ALC DE MANIZALES 
     6  AG ANTIOQUEÑO-LOTMEDELLIN 
     7  472-COLOMBIA 
     8  MOVISTAR TEAM 
     9  LOTERIA-EMP ENERGIA BOY 
    10  ELEGANT HOUSE-SPECIALIZED 

    11  SGIROS-RTRANS-SASTRO-VALL 
    12  FF-AA-EJERCITO NACIONAL 
    13  GRUPO ELITE-EL MAGO EDITO 
    14  NECTAR-LOT CMARCA-CVIDA 
    15  ALC ITAGUI-U HACEMOS CAMB 
    16  SAN BERNARDO VTO-GOB SUCR 
    17  BOY SOMOS TODOS-FRUV SABA 
    18  POSTAL EXP-MUL RPTOS BOS 
    19  FORM ED-IND TOL-CARN POLL 
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FDO  

ORLANDO GUERRERO CASTRO   BENJAMIN OSORIO  
COMISARIO DIRECTOR     COMISARIO INTERNACIONAL No 1  
 
VICENTE ANTONIO LASTRA    HERMOGENES GARCIA 
COMISARIO INTERNACIONAL No 2  COMISARIO INSPECTOR MEDICO 
 

BOLETIN DE DIRECCION 

Agradecimientos 

La Organización general del  52 Clásico RCN CLARO y la organización RCN agradecen de manera especial a todas y cada 
una de las personas y entidades del Departamento de Bolívar, que hicieron posible la Salida del Prologo desde la 
cuidad  de Cartagena de Indias, ellos son: Dr. Juan Carlos Gossain Gobernador de Bolívar, Dr. Campo Elías Teherán 
Alcalde de Cartagena, Dr. Fernando Molina Soto Presidente RCN Radio, Dr. Jorge Ovidio González Presidente 
Federación Colombiana de Ciclismo, Dr. Dumek José Turbay Paz Director de Iderbol, Dr. Fejed David Ali Director IDER 
Cartagena, autoridades civiles, militares, eclesiásticas, de policía y a la ciudadanía en general de la Ciudad de Cartagena 
de Indias.     

 

    

CAMISETA PATROCINADOR CICLISTA TITULAR  CICLISTA PORTADOR 

GANADOR ETAPA ALCALDIA DE TUNJA  
OSCAR SEVILLA  
FORMESAN – BTA 
HUMANA – PINTU BLER 

WEIMAR ROLDAN  
GW SHIMANO 

LIDER SUB-23 CAFÉ AGUILA ROJA 
ALEXIS CAMACHO 
LOTERIA DE BOYACA 

ALEXIS CAMACHO 
LOTERIA DE BOYACA 

COMBINADA GOBERNACION DE BOYACA 
JUAN PABLO VILLEGAS  
472 COLOMBIA 

JUAN PABLO VILLEGAS  
472 COLOMBIA 

COMBATIVIDAD AGUA CRISTAL POSTOBON 
JHON FREDY GARCIA  
COLTEJER ALCALDIA 
MANIZALEZ 

JHON FREDY GARCIA  
COLTEJER ALCALDIA 
MANIZALEZ 

EXCELENCIA POLICÍA NACIONAL 
RAFAEL INFANTINO  
EPM – UNE 

RAFAEL INFANTINO  
EPM – UNE 

LA GRAN DIFERENCIA  
GOBERNACION BOLIVAR 
GANADOR  

OSCAR SANCHEZ 
GW SHIMANO 

OSCAR SANCHEZ 
GW SHIMANO 

SPRINT SPECIAL EFECTY  
BYRON GUAMA 
MOVISTAR TEAM 

BYRON GUAMA 
MOVISTAR TEAM 

METAS VOLANTES TCC 
MARLON PEREZ 
COLOMBIA CLARO 

MARLON PEREZ 
COLOMBIA CLARO 

PREMIOS DE MONTAÑA 
FONDO NACIONAL DEL 
AHORRO 

ALEX CANO 
AGUARDIENTE 
ANTIOQUEÑO 

ALEX CANO 
AGUARDIENTE ANTIOQUEÑO 

REGULARIDAD ALCALDIA DE CARTAGENA  
FELIX CARDENAS 
GW SHIMANO 

FELIX CARDENAS 
GW SHIMANO 

LÍDER GENERAL 
 

 
CLARO 
 

OSCAR SEVILLA  
FORMESAN – BTA 
HUMANA – PINTU BLER 

OSCAR SEVILLA  
FORMESAN – BTA HUMANA – 
PINTU BLER 
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FDO 
 
HERCTOR PALAU SALDARRIAGA   JAVIER RIOS    WILLIAM GALVIS  
DIRECTOR GENERAL    DIRECTOR DE CARRERA  SECRETARIO 
 
JOSE ANGEL CALDERON 
CRONOMETRAJE Y GESTION DE RESULTADOS 
 

CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL 

 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   4 INFANTINO,Rafael   E  EPM - UNE                8 s ¦  91  15 ARDILA,Mauricio    E  COLOMBIA - CLARO        28 s 

   2  19 BAEZ,Giovanni      E  EPM - UNE               32 s ¦  92   3 PEREZ,Marlon       E  COLOMBIA - CLARO         8 s 

   3  29 PARRA,Ivan         E  EPM - UNE               37 s ¦  93 105 CHAPARRO,Didier    E  COLOMBIA - CLARO      1:11 m 

   4  69 ORTEGA,Mauricio    E  EPM - UNE               53 s ¦  94  50 ORTIZ,Stiber       E  COLOMBIA - CLARO        44 s 

   5  81 PEDRAZA,Walter     E  EPM - UNE               56 s ¦  95  44 CASTAÑEDA,Jaime    E  COLOMBIA - CLARO        42 s 

   6  56 COLORADO,Francisco E  EPM - UNE               46 s ¦  96  53 GARCIA,Juan Alejan E  COLOMBIA - CLARO        44 s 

   7  67 PIAMONTE,Fredy     E  EPM - UNE               52 s ¦  97  60 GOMEZ,Ronald       S  COLOMBIA - CLARO        48 s 

   8  78 RINCON,Ramiro      E  EPM - UNE               55 s ¦  98  63 CALDERON,Diego     E  COLOMBIA - CLARO        49 s 

   9  34 CARVAJAL,Edwin     E  EPM - UNE               38 s ¦  99  51 GOMEZ,Camilo       E  COLOMBIA - CLARO        44 s 

  10   8 OYOLA,Robigzon     E  EPM - UNE               19 s ¦ 100  46 MARTINEZ,Jhon      E  COLOMBIA - CLARO        42 s 

  11   6 CANO,Alex          E  AG ANTIOQUEÑO-LOT       16 s ¦ 101 146 BELTRAN,Carlos     S  COLTEJER-ALC DE M     1:36 m 

  12  43 RAMIREZ,Alejandro  E  AG ANTIOQUEÑO-LOT       41 s ¦ 102  76 MONTOYA,Alvaro     E  COLTEJER-ALC DE M       54 s 

  13  39 RODAS,Julian       E  AG ANTIOQUEÑO-LOT       40 s ¦ 103 109 MARTINEZ,Luis      S  COLTEJER-ALC DE M     1:12 m 

  14  21 OSPINA,Carlos Albe E  AG ANTIOQUEÑO-LOT       34 s ¦ 104  89 GONZALEZ,Victor Hu E  COLTEJER-ALC DE M     1:00 m 

  15  55 ALVAREZ,Oscar      E  AG ANTIOQUEÑO-LOT       45 s ¦ 105  87 ARDILA,Fader       E  COLTEJER-ALC DE M     1:00 m 

  16 106 MONTIEL,Rafael     E  AG ANTIOQUEÑO-LOT     1:11 m ¦ 106 130 JARAMILLO,Remberto E  COLTEJER-ALC DE M     1:21 m 

  17 114 MONTOYA,Cristian   E  AG ANTIOQUEÑO-LOT     1:14 m ¦ 107 128 JARAMILLO,James    S  COLTEJER-ALC DE M     1:19 m 

  18  62 VALENCIA,William   E  AG ANTIOQUEÑO-LOT       49 s ¦ 108  72 VILLEGAS,Cesar     S  COLTEJER-ALC DE M       54 s 

  19  64 ATEHORTUA,Julian   E  AG ANTIOQUEÑO-LOT       49 s ¦ 109   5 GARCIA,Jhon Fredy  E  COLTEJER-ALC DE M       10 s 

  20  52 OSPINA,Argiro      S  AG ANTIOQUEÑO-LOT       44 s ¦ 110  17 ARREDONDO,Julian   E  COLTEJER-ALC DE M       31 s 

  21  33 MONTAÑA,Fredy      E  MOVISTAR TEAM           38 s ¦ 111 153 GUZMAN,Jhon Fredy  E  FORM ED-IND TOL-C     1:46 m 

  22  12 ALARCON,Jose       E  MOVISTAR TEAM           27 s ¦ 112 152 RODRIGUEZ,Dairo    E  FORM ED-IND TOL-C     1:46 m 

  23 121 GUAMA,Byron        E  MOVISTAR TEAM         1:17 m ¦ 113 177 MORALES,Jaime      E  FORM ED-IND TOL-C     2:23 m 

  24  90 ANGARITA,Marvin    E  MOVISTAR TEAM         1:00 m ¦ 114 168 RODRIGUEZ,Gerardo  E  FORM ED-IND TOL-C     2:03 m 

  25  54 SARABIA,Ignacio    E  MOVISTAR TEAM           45 s ¦ 115 163 BARRIGA,Yovany     E  FORM ED-IND TOL-C     1:55 m 

  26  94 SERNA,Alejandro    E  MOVISTAR TEAM         1:01 m ¦ 116 154 LOPEZ,Bladimir Yes E  FORM ED-IND TOL-C     1:47 m 

  27  28 PASAMONTES,Luis    E  MOVISTAR TEAM           37 s ¦ 117 159 URREGO,Jeferson    E  FORM ED-IND TOL-C     1:54 m 

  28  10 GALVIZ,Carlos      E  MOVISTAR TEAM           26 s ¦ 118 167 GIRALDO,Stiven     S  FORM ED-IND TOL-C     2:02 m 

  29  36 MENDOZA,Omar       E  MOVISTAR TEAM           38 s ¦ 121  65 BOHORQUEZ,Hernando S  ELEGANT HOUSE-SPE       50 s 

  30  20 SOLIZ,Oscar        E  MOVISTAR TEAM           32 s ¦ 122 148 ROMERO,Pablo       S  ELEGANT HOUSE-SPE     1:41 m 

  31   2 CARDENAS,Felix     E  GW SHIMANO-CHEC-E        5 s ¦ 123 112 ROZO,Daniel        S  ELEGANT HOUSE-SPE     1:13 m 

  32  13 SANCHEZ,Oscar      E  GW SHIMANO-CHEC-E       28 s ¦ 124 139 CABRERA,Hugo       S  ELEGANT HOUSE-SPE     1:28 m 

  33  38 QUINTERO,Diego     E  GW SHIMANO-CHEC-E       40 s ¦ 125 169 GONZALEZ,Alejandro S  ELEGANT HOUSE-SPE     2:03 m 

  34 100 RINCON,Daniel      E  GW SHIMANO-CHEC-E     1:06 m ¦ 126  71 ALONSO,Luis Albert E  ELEGANT HOUSE-SPE       54 s 

  35  42 SALAS,Jairo        E  GW SHIMANO-CHEC-E       41 s ¦ 127 158 ALONSO,Javier      S  ELEGANT HOUSE-SPE     1:51 m 

  36  57 MILLAN,Jhonatan    E  GW SHIMANO-CHEC-E       46 s ¦ 128  16 VARGAS,Juan David  S  ELEGANT HOUSE-SPE       29 s 

  37  22 SUAZA,Jaime        E  GW SHIMANO-CHEC-E       34 s ¦ 131 127 SARMIENTO,Ismael   E  BOY SOMOS TODOS-F     1:19 m 

  38  23 CHACON,Jeobany     E  GW SHIMANO-CHEC-E       34 s ¦ 132 151 SAIZ,Alvaro        E  BOY SOMOS TODOS-F     1:43 m 

  39   7 ROLDAN,Weimar      E  GW SHIMANO-CHEC-E       19 s ¦ 133 173 MARTINEZ,Manuel    E  BOY SOMOS TODOS-F     2:11 m 

  40 104 MONTOYA,Arley      E  GW SHIMANO-CHEC-E     1:11 m ¦ 134 160 BERNAL,Nestor      E  BOY SOMOS TODOS-F     1:54 m 

  41  31 RAMIREZ,Juan Diego E  SGIROS-RTRANS-SAS       38 s ¦ 135 133 VALERO,Aldo        E  BOY SOMOS TODOS-F     1:24 m 

  42 101 PACHON,Oscar       E  SGIROS-RTRANS-SAS     1:07 m ¦ 136 162 IBAÑEZ,Jose        E  BOY SOMOS TODOS-F     1:55 m 

  43  79 MARTINEZ,Jorge     E  SGIROS-RTRANS-SAS       56 s ¦ 137 134 CARENE,Boris       E  BOY SOMOS TODOS-F     1:25 m 

  44 122 MUÑOZ,Hernan Dario E  SGIROS-RTRANS-SAS     1:17 m ¦ 139 103 PARRA,Yovani       E  BOY SOMOS TODOS-F     1:10 m 

  45  73 GIRALDO,Alexander  E  SGIROS-RTRANS-SAS       54 s ¦ 141 108 OSORIO,Carlos      S  ALC ITAGUI-U HACE     1:11 m 

  46  86 GUTIERREZ,Hebert   E  SGIROS-RTRANS-SAS     1:00 m ¦ 142 111 MARTINEZ,Miguel    S  ALC ITAGUI-U HACE     1:13 m 

  47  91 SERRANO,Cristian   E  SGIROS-RTRANS-SAS     1:01 m ¦ 143 116 OROZCO,Carlos      E  ALC ITAGUI-U HACE     1:15 m 

  48 137 TIQUE,Camilo Andre S  SGIROS-RTRANS-SAS     1:27 m ¦ 144  66 RENDON,Eddie       E  ALC ITAGUI-U HACE       52 s 

  49  18 MESA,Juan Martin   S  SGIROS-RTRANS-SAS       32 s ¦ 145  75 VASQUEZ,Carlos     S  ALC ITAGUI-U HACE       54 s 

  50  58 PANTANO,Carlos And E  SGIROS-RTRANS-SAS       48 s ¦ 146 150 VASQUEZ,Daniel     S  ALC ITAGUI-U HACE     1:43 m 

  51  49 NIÑO,Victor        E  LOTERIA-EMP ENERG       44 s ¦ 147 180 QUIROGA,Diego      S  ALC ITAGUI-U HACE     4:09 m 

  52  48 CAMARGO,Luis Ferna E  LOTERIA-EMP ENERG       44 s ¦ 148 147 GIL,angel Alexande S  ALC ITAGUI-U HACE     1:40 m 

  53  82 TORRES,Rodolfo     E  LOTERIA-EMP ENERG       58 s ¦ 151  35 CALDERON,Edson     E  472-COLOMBIA            38 s 

  54 125 LARGO,Luis         S  LOTERIA-EMP ENERG     1:18 m ¦ 152   9 VILLEGAS,Juan Pabl E  472-COLOMBIA            24 s 

  55  25 FONSECA,Edgar      E  LOTERIA-EMP ENERG       35 s ¦ 153 107 URAN,Carlos Albert E  472-COLOMBIA          1:11 m 

  56 141 OJEDA,Santiago     E  LOTERIA-EMP ENERG     1:34 m ¦ 154  88 RIVERA,Ever        S  472-COLOMBIA          1:00 m 
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  57  37 HERRERA,Pedro      E  LOTERIA-EMP ENERG       39 s ¦ 155  70 ORJUELA,Fernando   S  472-COLOMBIA            53 s 

  58  84 JIMENEZ,Jose       E  LOTERIA-EMP ENERG       59 s ¦ 156 142 PAREDES,Cesar Nico S  472-COLOMBIA          1:34 m 

CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL 

 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

  59  32 ROJAS,Mario Albert E  LOTERIA-EMP ENERG       38 s ¦ 157 117 GALEANO,Carlos Alb S  472-COLOMBIA          1:15 m 

  60  14 CAMACHO,Alexis     S  LOTERIA-EMP ENERG       28 s ¦ 158  47 QUINTERO,Juan Dieg S  472-COLOMBIA            43 s 

  61   1 SEVILLA,Oscar      E  FORMESAN-BTA HUMA   00:08:12 ¦ 159  85 GALINDO,Jose Maxim S  472-COLOMBIA          1:00 m 

  62  24 CASAS,Ivan         E  FORMESAN-BTA HUMA       35 s ¦ 160  11 CASTAÑO,Jesus Davi E  472-COLOMBIA            26 s 

  63 144 MONTENEGRO,Fabio   E  FORMESAN-BTA HUMA     1:35 m ¦ 161 113 TORRES,Jhon Fabian S  FF-AA-EJERCITO NA     1:13 m 

  64  41 GONZALEZ,Fredy     E  FORMESAN-BTA HUMA       41 s ¦ 162  59 PAREDES,Jhonatan   E  FF-AA-EJERCITO NA       48 s 

  65  68 PEREZ,Jair         E  FORMESAN-BTA HUMA       52 s ¦ 163 140 DUARTE,Jorge Enriq E  FF-AA-EJERCITO NA     1:31 m 

  66  98 CEPEDA,Wilson      E  FORMESAN-BTA HUMA     1:04 m ¦ 164  97 MAYORGA,Manuel     E  FF-AA-EJERCITO NA     1:03 m 

  67  26 RAMIREZ,Brayan     S  FORMESAN-BTA HUMA       36 s ¦ 165 123 AVENDAÑO,Fabio Nel E  FF-AA-EJERCITO NA     1:17 m 

  68  99 SASTOQUE,Didier    E  FORMESAN-BTA HUMA     1:04 m ¦ 166 143 RUBIO,Deibis       E  FF-AA-EJERCITO NA     1:35 m 

  69  83 CASTRO,Alexis      E  FORMESAN-BTA HUMA       58 s ¦ 167  95 RAMIREZ,Gustavo    E  FF-AA-EJERCITO NA     1:02 m 

  70  40 WILCHES,Juan Pablo E  FORMESAN-BTA HUMA       40 s ¦ 168 115 LOPEZ,Wilson       E  FF-AA-EJERCITO NA     1:14 m 

  71  45 GOMEZ,Edison       E  GRUPO ELITE-EL MA       42 s ¦ 169  92 RODRIGUEZ,Leonardo E  FF-AA-EJERCITO NA     1:01 m 

  72 124 CASTRO,Nicolas     E  GRUPO ELITE-EL MA     1:17 m ¦ 170  27 BUSTAMANTE,Willint E  FF-AA-EJERCITO NA       36 s 

  73 110 OSORIO,Dany        E  GRUPO ELITE-EL MA     1:12 m ¦ 171  93 PEÑA,Flober        E  NECTAR-LOT CMARCA     1:01 m 

  74 126 CARDONA,Julian     E  GRUPO ELITE-EL MA     1:18 m ¦ 172 145 GOMEZ,Alvaro       E  NECTAR-LOT CMARCA     1:35 m 

  75  96 PEREZ,Mauricio     E  GRUPO ELITE-EL MA     1:03 m ¦ 173 129 CARO,Sebastian     S  NECTAR-LOT CMARCA     1:21 m 

  76 136 PULGARIN,Esteban   E  GRUPO ELITE-EL MA     1:26 m ¦ 174 170 FONSECA,Juan David S  NECTAR-LOT CMARCA     2:03 m 

  77 149 MONTOYA,Vianey     E  GRUPO ELITE-EL MA     1:42 m ¦ 175 135 SANCHEZ,Yerson     E  NECTAR-LOT CMARCA     1:26 m 

  78  77 CARTAGENA,Alonso   E  GRUPO ELITE-EL MA       55 s ¦ 176 174 NARANJO,Yerson     E  NECTAR-LOT CMARCA     2:12 m 

  79  30 SANDOVAL,Edwin     E  GRUPO ELITE-EL MA       38 s ¦ 177  61 SALAZAR,Jose       E  NECTAR-LOT CMARCA       49 s 

  80  74 PEREZ,Camilo       S  GRUPO ELITE-EL MA       54 s ¦ 179 118 HERRERA,Aldemar    E  NECTAR-LOT CMARCA     1:16 m 

  81  80 LOZANO,Jaime       E  SAN BERNARDO VTO-       56 s ¦ 180 102 VARGAS,Yeferson    E  NECTAR-LOT CMARCA     1:08 m 

  82 164 IBAÑEZ,Deibi       E  SAN BERNARDO VTO-     1:55 m ¦ 181 171 ATAPUMA,Alex       E  POSTAL EXP-MUL RP     2:07 m 

  83 157 LINARES,Oscar      E  SAN BERNARDO VTO-     1:50 m ¦ 182 161 CAÑAVERAL,Jhoan Se S  POSTAL EXP-MUL RP     1:54 m 

  84 175 TORO,Omar          E  SAN BERNARDO VTO-     2:12 m ¦ 184 156 RODRIGUEZ,Jesus    S  POSTAL EXP-MUL RP     1:50 m 

  85 131 CENDALES,Miguel An E  SAN BERNARDO VTO-     1:22 m ¦ 185 165 HENAO,Maicol David S  POSTAL EXP-MUL RP     1:56 m 

  86 166 SARMIENTO,Johnatan S  SAN BERNARDO VTO-     2:01 m ¦ 186 178 PUENTES,Omar       S  POSTAL EXP-MUL RP     2:29 m 

  87 155 GONZALEZ,Vladimir  E  SAN BERNARDO VTO-     1:48 m ¦ 187 176 BAEZ,Angel         S  POSTAL EXP-MUL RP     2:16 m 

  88 172 SALGADO,Tony Carme E  SAN BERNARDO VTO-     2:10 m ¦ 188 119 AGUDELO,Duvan      E  POSTAL EXP-MUL RP     1:16 m 

  89 138 TORO,Carlos        E  SAN BERNARDO VTO-     1:27 m ¦ 189 179 ACUÑA,Zahir        E  POSTAL EXP-MUL RP     3:23 m 

  90 132 ORTEGA,Mario       S  SAN BERNARDO VTO-     1:22 m ¦ 190 120 CARDENAS,Guido     S  POSTAL EXP-MUL RP     1:16 m 

 

 Corredores clasificados : 180 

 

 

  

 


